



STŘEDNÍ ŠKOLA
ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ



Zdeněk Mrázek
Straškov 293
411 84 Straškov -Vodochody

vaše značka

naše značka

Obj. č. : 410/2024

datum

16.4.2024

vyřizuje/linka

Lencová / 054

Objednávka

Dobrý den,
objednáváme u Vaší společnosti opravu učebny B111 v areálu Jesenická 1,
budova B, a to dle přiloženého výkazu výměr.

S pozdravem



Ing. Bc. Simona Nesvadbová, Ph.D.
ředitelka školy

Krycí list rozpočtu (výkazu výměr)

Stavba:	OPRAVA UČEBNA B 111 JESENICKÁ				
Objekt:	SŠES Jesenická 1				
				IČO	DIČ
Objednatel:					
Projektant:					
Zhotovitel:					
Investor:					
Zpracovatel PP:					
Uživatel:					
Jiné údaje:					
Název MJ:		Počet MJ:		Náklady na MJ:	
	užitná plocha	Počet MJ:		Náklady na MJ:	
		Počet MJ:		Náklady na MJ:	
JKSO:		Ev.č.typ.pro		Cenová úroveň:	
Reg. číslo:		Zakázka:			
Rozpočtové náklady v korunách					
Základní rozpočtové náklady				Vedlejší rozpočtové náklady	
1	ZRN stavebních montážních prací			13	standardně
2				14	
3		HSV	8 122	15	
4		PSV	129 404	16	
		ELEKTRO	0		
5	ZRN celkem (ř. 1-4)		137 526	17	
6	HZS a jiné nákl. hl. II/III			18	
7	Jiné náklady			19	
8	Hlava II/III celkem (ř. 5-7)			20	
9	Hl. XI - HZS, revize, zkoušky			21	
10	Hl. XI - kompletační činnost			22	
11	Rezerva			23	
12	Součet (ř. 8-11)		137 526	24	
				25	VRN celkem (ř. 13-24)
					12 377
				Celkové náklady	
				26	Celkem (ř. 12+25)
					149 904
				27	
				28	
				29	DPH 21%
					31 480
				30	
				31	Celkem (ř. 26-30)
					181 383
Vypracoval podpis Kontroloval, schválil : Podpis		Razítko		Název stavby v evid. Název objektu v evid. Číslo záznamu v evid. Datum	
				06.04.2024	

Stavba :	OPRAVA UČEBNA B 111 JESENICKÁ	Rozpočet :
Objekt :	SŠES Jesenická 1	Základní rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	ELEKTRO		
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 943,50				
6 Úpravy povrchů, podlahy, osazení	1 044,60				
99 Bourací práce	0,00				
9 Ostatní a kompletní konstrukce	5 133,81				
721 Zdravotechnická instalace		0,00			
763 Sádkartónové konstrukce		0,00			
766 Konstrukce truhlářské		0,00			
771 Podlahy keramické		0,00			
781 Oblady keramické		0,00			
776 Podlahy povlakové a plovoucí		0,00			
783 Nátěry		0,00			
784 Malby		129 404,24			
M Elektro		není součástí nabídky			
CELKEM OBJEKT	8 122	129 404	0	0	0

137 526

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
VRN GLOBÁL		9,00	137 526	12 377
obsahující náklady zejména na :				
Územní vlivy		x		
Oborová přírážka				
Přesun stavebních kapacit a zaměstnanců		x		
Mimostaveništní doprava		x		
Zařízení staveniště				
Pojištění domu				
Zapůjčení topení, staveništní rozvaděč				
WC TOI-TOI				
Kontejner odpad				
Příplatek za složitost stavby				
Rekonstrukčně-stimulační přírážku				
Kompletační činnost (IČD)		x		
Rezerva rozpočtu				
CELKEM VRN		9,00		12 377

POLOŽKOVÝ ROZPOČET NÁKLADŮ AKCE

Stavba : Objekt :		OPRAVA UČEBNA B 111 JESENICKÁ SŠES Jesenická 1		Rozpočet:		Základní rozpočet	
Kód položky	Název položky	jednotka	množství	cena / s materiálem	celkem (Kč)		
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce					
	Přesun hmot pro opravy a údržbu výšky objektu do 25m	t	2,30	845,00	1 943,50		
Celkem za	Svislé a kompletní konstrukce				1 943,50		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy, osazení					
R00 61099-1111	Zakrývání otvorů vnitřní	m2	24,00	38,20	916,80		
	Přesun hmot pro opravy a údržbu výšky objektu do 25m	t	0,15	852,00	127,80		
Celkem za	Úpravy povrchů, podlahy, osazení				1 044,60		
Díl: 99		Bourací práce					
97999-0154	170 904 Poplatek za skládku - Směsné stavební a demoliční odpady	t	0,00	0,00	0,00		
Celkem za	Bourací práce		#ODKAZ!	0,00	0,00		
Díl: 9		Ostatní a kompletní konstrukce					
P-pol 95290-141.	Budova ostatní vyčištění (stavební úklid)	m2	71,40	50,00	3 570,00		
R00 94195-5001	Pracovní lešení interiéru H=120cm	m2	15,00	79,30	1 189,50		
P-položka	Zakrývání konstrukcí, transportních cest, koncových prvků	m2	6,00	60,00	360,00		
R00 99928-1111	Přesun hmot pro opravy a údržbu výšky objektu do 25m	t	0,02	749,00	14,31		
Celkem za	Ostatní a kompletní konstrukce				5 133,81		
Celkem za	OBORY HSV				8 121,91		
Díl: 720		Zdravotechnická instalace					
POUZE OBMĚNA ZAŘÍZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ a VÝTOKOVÝCH JEDNOTEK							
R00 99872-5202	Přesun hmot zařizovací předměty výšky do 12m	%	0,00	0,00	0,00		
Celkem za	720 Zdravotechnická instalace				0,00		
Díl: 763		Sádrokartonové konstrukce					
Díl: 766		Konstrukce sádrokartonové - přesun hmot H=12m		%	3,00	0,00	0,00
Sádrokartonové konstrukce					0,00		
Konstrukce truhlářské							

POLOŽKOVÝ ROZPOČET NÁKLADŮ AKCE

Stavba :		OPRAVA UČEBNA B 111 JESENICKÁ		Rozpočet:	
Objekt :		SŠES Jesenická 1		Základní rozpočet	
Kód položky	Název položky	jednotka	množství	cena /	celkem (Kč)
P-položka	Konstrukce truhlářské				0,00
	Podlahy keramické				
Díl: 781	Dlažby - přesun hmot H=12m	%	0,00	0,00	0,00
	Podlahy keramické				0,00
	Obklady keramické				
	Obklady - přesun hmot H=12m	%	0,00	0,00	0,00
	Obklady keramické				0,00
Díl: 774-776					
	Podlahy povlakové a plovoucí				
Díl: 783	Povlakové a plovoucí podlahy - přesun hmot H=12m	%	5,00	0,00	0,00
R00 78322-2100	Podlahy povlakové a plovoucí				0,00
	Nátěry				
Celkem za	Nátěr KDK syntetický 2násob email	m2	0,00	0,00	0,00
Díl: 784					
RT1 78444-2021	Nátěry				0,00
R00 78419-1101	Malby				
	Malby disperzní interiértová HET, výška do 3,8m HETLINE 2*nátěr	m2	114,79	92,35	10 600,86
	Penetrace Stěn	m2	144,79	21,65	3 134,70
	Drobné opravy stávajících stěn po demontážích	ks	1,00	6 856,00	6 856,00
	Nátěr email sokl otěruvdomný syntetický	m2	44,79	258,00	11 555,82
	Drobné opravy podlah prasklin pryskyřice	ks	1,00	15 876,00	15 876,00
	Odmaštění podlahy	ks	71,40	154,00	10 995,60
	Penetrace podlahy	ks	71,40	201,00	14 351,40
Celkem za	Nátěrr podlahy dvousložková barva 2x	m2	71,40	732,00	52 264,80
Celkem za	Přesun hmot	ks	0,03	125 635,18	3 769,06
	Malby				129 404,24
Díl: M					
	OBORY PSV				129 404,24
Celkem za	Elektro				